加賀市 Press Release

プレスリリース ［ 令和５年 11月 6日 ］             （計 １枚）

加賀市子ども未来基金への

寄附受納および感謝状贈呈式を行います

 この度、明治安田生命保険相互会社 金沢支社 大聖寺営業所 様から、子どもた

ちのために役立てて欲しいというご意向から、加賀市子ども未来基金へ寄附の申し出

をいただきました。

 ついては、下記のとおり寄附受納及び感謝状贈呈式を行いますので、ご案内いたし

ます。

記

 １．日  時  令和 5 年 11 月 13 日（月） 13:30～14:00

 ２．場  所  加賀市役所 秘書課

 ３．寄 付 者  明治安田生命保険相互会社 金沢支社 大聖寺営業所

 ４．寄付物品  金 30 万３千 5 百円

 ５．出 席 者  寄付者 明治安田生命保険相互会社

金沢支社 大聖寺営業所 営業所長 木村浩憲 様

         受納者 加賀市長

以上

本件へのお問合せ先
加賀市市民健康部 子育て支援課 担当：小森  TEL 0761-72-7856

加賀市 Press Release